

Knudtzon Holding ApS

Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 30 05 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Per Knudtzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudtzon Holding ApS Nørrehaven 8 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 30 05 94
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Direktion	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.737.258 kr. mod 843.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.500	-8.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.833	-85.833
Driftsresultat	-94.333	-93.833
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.840.412	941.317
Andre finansielle indtægter	0	151
Øvrige finansielle omkostninger	-10.713	-5.551
Resultat før skat	8.735.366	842.084
Skat af årets resultat	1.892	1.732
Årets resultat	8.737.258	843.816
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	658.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.668.221	833.317
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	-43.963	-647.501
Disponeret i alt	8.737.258	843.816

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.464.541	1.709.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.464.541</u>	<u>1.709.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.464.541</u>	<u>1.709.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.097	258.986
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.792.328	447.370
Tilgodehavender i alt	<u>3.210.425</u>	<u>706.356</u>
Likvide beholdninger	<u>164.859</u>	<u>349.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.375.284</u>	<u>1.055.449</u>
Aktiver i alt	<u>13.839.825</u>	<u>2.765.411</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.988	150.988
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.501.538	833.317
Overført resultat	1.130.950	1.174.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	10.896.476	2.159.218
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.512.271	275.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.271	275.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	261.176	169.202
Anden gæld	161.902	153.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.078	331.017
Gældsforpligtelser i alt	2.943.349	606.193
Passiver i alt	13.839.825	2.765.411

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	150.988	833.317	1.174.913	0	2.159.218
Resultatandel	<u>0</u>	<u>8.668.221</u>	<u>-43.963</u>	<u>113.000</u>	<u>8.737.258</u>
	<u>150.988</u>	<u>9.501.538</u>	<u>1.130.950</u>	<u>113.000</u>	<u>10.896.476</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	1.417.457	1.417.457	
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.417.457</u>	<u>1.417.457</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	721.671	-111.646	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.840.412	941.317	
Udbytte	0	-108.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>9.562.083</u>	<u>721.671</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-429.166	-343.333	
Årets afskrivninger på goodwill	-85.833	-85.833	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	<u>-514.999</u>	<u>-429.166</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>10.464.541</u>	<u>1.709.962</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cargokid ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	10.464.541	8.840.412
		<u>10.464.541</u>	<u>8.840.412</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.
